

### Cia de Transporte Pesado S.A.

# TRANSPELOJA



PERMISO DE OP. N° 018-CPO-017-2013-UAP-ANT RUC: 2390006007001

Pedro Vicente Maldonado, 31 de enero del 2018

Señor

Vicente Sarango Ambuludi

Gerente General de la Compañía de Transporte de Carga Pesada TRANSPELOJA S.A.

Presente.-

De mi consideración:

Yo, Carlos Vicente Sarango Ambuludi, portador de la cedula de ciudadanía N° 170886520-7 en calidad de accionista de la compañía de Transporte TRANSPELOJA S.A., de manera libre y voluntaria en pleno uso de mis derechos, transfiero total e irrevocablemente 25 acciones; por el valor nominal de \$1.00 dólar cada una al Sr. Carlos Andres Sarango Maldonado, portador de la cedula de ciudadanía N° 172711435-5; quien en adelante asumirá todos los derechos, obligaciones y responsabilidades con la compañía.

#### CEDENTE

Carlos Vicente Sarango Ambuludi

C.C. 170886520-7

Valor de la acción: \$1.00 dólar

Acciones entregadas: 25 Acciones

**CECIONARIO** 

Carlos Andres Sarango Maldonado

C.C. 172711435-5

Valor de la acción: \$1.00 dólar

Acciones recibidas: 25 Acciones

FIRMA

Carlos Vicente Sarango Ambuludi

C.C. 170886520-7

ML

Carlos Andres Sarango Maldonado

C.C. 172711435-5

PEDRO VICENTE MALDONADO

TELF: 2392-486 / 09 9916 7437 E-mail: transpeloja@yahoo.com















### Cia de Transporte Pesado S.A.

# TRANSPELOJA



PERMISO DE OP. N° 018-CPO-017-2013-UAP-ANT RUC: 2390006007001

Pedro Vicente Maldonado, 31 de enero del 2018

Señor

Vicente Sarango Ambuludi

Gerente General de la Compañía de Transporte de Carga Pesada TRANSPELOJA S.A.

Presente.-

De mi consideración:

Yo, Carlos Vicente Sarango Ambuludi, portador de la cedula de ciudadanía N° 170886520-7 en calidad de accionista de la compañía de Transporte TRANSPELOJA S.A., de manera libre y voluntaria en pleno uso de mis derechos, transfiero total e irrevocablemente 05 acciones; por el valor nominal de \$1.00 dólar cada una al Sr. Carlos Emiliano Aguilar Salinas, portador de la cedula de ciudadanía N° 070221863-7; quien en adelante asumirá todos los derechos, obligaciones y responsabilidades con la compañía.

#### CEDENTE

Carlos Vicente Sarango Ambuludi

C.C. 170886520-7

Valor de la acción: \$1.00 dólar

Acciones entregadas: 05 Acciones

**CECIONARIO** 

Carlos Emiliano Aguilar Salinas

C.C. 070221863-7

Valor de la acción: \$1.00 dólar

Acciones recibidas: 05 Acciones

FIRMA

Carlos Vicente Sarango Ambuludi

C.C. 170886520-7

FIRM

Carlos Emiliano/Aquilar Salinas

C.C. 070221863-7

**PEDRO VICENTE MALDONADO** 

TELF: 2392-486 / 09 9916 7437 E-mail: transpeloja@yahoo.com













## Cia de Transporte Pesado S.A.

# TRANSPELOJA



PERMISO DE OP. N° 018-CPO-017-2013-UAP-ANT RUC: 2390006007001

Pedro Vicente Maldonado, 31 de enero del 2018

Señor

Vicente Sarango Ambuludi

Gerente General de la Compañía de Transporte de Carga Pesada TRANSPELOJA S.A.

Presente -

De mi consideración:

Yo, Meri Claudina Maldonado Aldaz, portador de la cedula de ciudadanía N° 070162125-2 en calidad de accionista de la compañía de Transporte TRANSPELOJA S.A., de manera libre y voluntaria en pleno uso de mis derechos, transfiero total e irrevocablemente 05 acciones que tengo en la compañía; por el valor nominal de \$1.00 dólar cada una al Sr. Carlos Vicente Sarango Ambuludi, portador de la cedula de ciudadanía N° 170886520-7; quien en adelante asumirá todos los derechos, obligaciones y responsabilidades con la compañía.

#### CEDENTE

Meri Claudina Maldonado Aldaz

C.C. 070162125-2

Valor de la acción: \$1.00 dólar

Acciones entregadas: 05 Acciones

CECIONARIO

Carlos Vicente Sarango Ambuludi

C.C.170886520-7

Valor de la acción: \$1.00 dólar

Acciones recibidas: 05 Acciones

FIRMA

Meri Claudina Maldonado Aldaz

C.C. 070162125-2

FIRIVIA

Carlos Vicente Sarango Ambuludi

C.C.170886520-7

PEDRO VICENTE MALDONADO

TELF: 2392-486 / 09 9916 7437 E-mail: transpeloja@yahoo.com









